ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ СКОПКОРТНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

27.03.2012 года                                                                                                 № 17
О назначении ответственного
должностного лица за разработку,
корректировку, использование

паспортов территории и населенных
пунктов Скопкортненского сельского

поселения
В целях качественной подготовки и санкционированного  использования в работе паспортов территорий и населенных пунктов Скопкортненского сельского поселения Александровского муниципального района Пермского края, в соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности при администрации Скопкортненского сельского поселения от 06.03.2012 г. № 1 и, учитывая важность, проводимой работы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить уполномоченного  на решения задач в области ГО и ЧС специалиста по имущественным и земельным отношениям администрации Скопкортненского сельского поселения Байбакову Елену Геннадьевну – ответственным за разработку, корректировку, использование паспортов территории и населенных пунктов Скопкортненского сельского поселения и санкционированного использования в работе данных паспортов.

2. Контроль по  исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                     М.П. Стародубец.